
DIRECCION NACIONAL

DE VIALIDAD

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL

N° 99/2021

Proceso de contratación N° 46-0004-LPU22

OBRA: Duplicación de Calzada, Ruta Nacional N° 34 - Tramo: Variante de Rafaela - Emp. Ruta Provincial N° 13 - Sección:
Prog. 44±400 - Prog. 60+290,02 - Provincia: Santa Fe.

Presupuesto oficial y plazo de obra: Pesos Cuatro Mil Setecientos Treinta y Ocho Millones Seiscientos Setenta y Seis Mil
Ciento Diecinueve ($ 4.738.676.119,00) referidos al mes de Diciembre de 2020 con un Plazo de Obra de Veinticuatro (24)
Meses.

Garantía de la oferta: Pesos Cuarenta y Siete Millones Trescientos Ochenta y Seis Mil Setecientos Sesenta y Uno con
Diecinueve Centavos ($47.386.761,19).

Apertura de ofertas: 28 de Abril del 2022 a las 10:00 hs. mediante el sistema CONTRAT.AR (https://contratar.gob.ar), Portal
Electrónico de Contratación de Obra Pública.

Valor, disponibilidad del pliego y consultas: Pesos Cero ($0,00); disponibilidad del pliego y consultas, a partir del 15 de
Marzo del 2022 mediante el sistema CONTRAT.AR (https://contratar.gob.ar), Portal Electrónico de Contratación de Obra
Pública.

Anticorrupción: Si desea realizar un reclamo o denunciar una irregularidad o practica indebida puede hacerlo de manera
segura  y  confidencial  a  la  Unidad  de  Etica  y  Transparencia  de  la  Oficina  Anticorrupción  con  sede  en  esta  DNV,
contactándose al teléfono +54 011 4343-8521 interno 8005621/8005885/8005907 (de Lunes a Viernes de 9 a 18 hs.) o
escribiendo a transparencia@vialidad.gob.ar. No dude en comunicarse, su aporte nos ayuda a contratar mejor.

Cantidad de publicaciones: quince (15) días hábiles a partir del día Martes 15 de Marzo de 2022.

$ 675 472821 Mar. 15 Abr. 5

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 805

ALIMENTACIÓN ELÉCTRICA PRIMARIAS, ELEVADORA 1 - ESPERANZA

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 05/04/22 – 09:00, Ituzaingo 1501, Santa Fe. Deberá estar dirigida al
Dpto. Licitaciones y Compras Centralizadas.



Lugar y fecha de apertura de ofertas: 05/04/22-10:00, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: Desde el 11/03/22 hasta el 05/04/22 en www.aguassantafesinas.com.ar

Personas de contacto: Echevarria, Facundo Luis Rodrigo - Te: 3424504564

- Muller, Maria Fernanda - Te: 3424504509 - E-mail: maria.muller@aguasdesantafe.com.ar

S/C 35696 Mar. 15

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 806

Objeto: ADQUISICIÓN DE CAÑOS DE PVC PARA CLOACAS DN 200 MM

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 06/04/22 – 09:00, Ituzaingo 1501, Santa Fe. Deberá estar dirigida al
Dpto. Licitaciones y Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 06/04/2022-10:00, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: Desde el 11/03/22 hasta el 06/04/22 en www.aguassantafesinas.com.ar

Personas de contacto: Domínguez M. Jimena - Te: 3424504594 - E-mail:

maria.dominguez@aguasdesantafe.com.ar / Echevarría Facundo 3424504564

Consultas Técnicas: Almacén Central Rosario – Pestaña, Miguel TE: 3414378579

S/C 35691 Mar. 15 Mar. 16

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 7060001324

EXPTE. N° 1-2021-1019013

CIRCULAR N° 2

OBRA: ADQUISICION DE MATERIALES DE HORMIGON ARMADO PARA OBRAS U.O.P.A – CIUDAD DE SAN JUSTO



La Empresa Provincial de la Energia de Santa FE hace la siguiente aclaración respecto a la caratula con los datos de la
apertura del Pliego publicado en el Sitio Web.-

En la misma por error figura la siguiente leyenda con respecto a la Garantía de Oferta "DEBERA CONFECCIONARSE
UNICAMENTE EN DOLARES. CASO CONTRARIO SERA RECHAZADA EN EL MISMO ACTO DE APERTURA"

Dicha leyenda no debe tenerse en cuenta. La garantía de Oferta debe realizarse en Pesos ($) en un todo de acuerdo al
Artículo 18 Inciso I del Pliego de Bases y Condiciones Generales para Contratos de Provisión en Pesos

Una copia de la circular se encuentra publicada en el Portal de Licitaciones de la EPESF.

S/C 35667 Mar. 15 Mar. 17

__________________________________________

HOSPITAL CENTRAL

DE RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 007/2022

Expediente Nº Co 322 /2022

Apertura: 31/03/2022 - Hora: 09:00hs.

Objeto: Adquisición de Material Descartable

Imputación Preventiva: $ 24.843.327.00

Lugar a realizar la apertura e informes: Dpto. Compras y Suministros del Hospital Central Reconquista. Av. Hipólito Irigoyen
2051 (CP 3560). En horario de lunes a viernes de 7 a 12 hs. Tel. Tel. 03482-489100 -Int. 12125.

Email: Licitaciones.hcr@santafe.gov.ar

Valor del pliego: $ 9.938,00- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente Nº 536-3806/06 del Nuevo
Banco de Santa Fe.

Sellado Fiscal: $ 648,00.-

División Compras.

S/C 35687 Mar. 15 Mar. 16

__________________________________________

AEROPUERTO INTERNACIONAL



ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2022

Expediente Nº 01806-0002739-0

OBJETO: Provisión de Ropa de Trabajo para Áreas Operativas del Aeropuerto Internacional Rosario.

Valor Pliego: $1.515,66.

Fecha de Apertura: 12/04/2022 – 11:00 horas

Organismo: Aeropuerto Internacional Rosario “ISLAS MALVINAS”

Presupuesto Oficial: $3.789.155,94.-

Adquisición de pliegos: Sitio Web: https://aeropuertorosario.com/institucional/licitaciones/

Consulta y contacto: licitaciones_y_concursos@airosario.com.ar

Valor del Pliego: $1.515,66.-

Apertura de oferta: Unirse con Google Meet:

https://meet.google.com/wfj-tfuu-oua?hs=2

S/C 35697 Mar. 15 Mar. 16

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE TOTORAS

LICITACION PUBLICA Nº 05/2022

La Municipalidad de Totoras llama a Licitación Pública Nº 05/2022 para la provisión de mil quinientas (1.500) toneladas de
piedra 0-20 y mil quinientas (1.500) bolsas de cal hidratada por 25 kilogramos.

La apertura se efectuará el día 23 de Marzo de 2022, a las 11:15 hs., en las oficinas municipales donde podrán adquirirse
los respectivos pliegos.

Valor del pliegos: $ 1.000,-

$ 225 473060 Mar. 15 Mar. 21

__________________________________________



COMUNA DE SALTO GRANDE

LICITACION PUBLICA Nº 1/2022

La Comuna de Salto Grande llama a Licitación Pública N° 1/2022 para la adquisición de 100 luminarias Led de 150w y
15.000 lúmenes tipo APL 150W y 100 columnas de hierro de alumbrado público, según las especificaciones técnicas que
constan, y que forma parte integrante del pliego.

Los pliegos se podrán adquirir en la Comuna de Salto Grande en días y horarios hábiles.

La apertura de sobres se llevará a cabo a las 10:00 horas del día 29 de Marzo de 2022 en la Comuna de Salto Grande.

$ 450 473043 Mar. 15 Mar. 29

__________________________________________


